
Modlitwa o uwolnienie dziecka od przekleństwa 

Boże, Ty, który z nieskończoną miłością powołałeś do życia moje dziecko, przychodzę do 

Ciebie z ufną prośbą o uwolnienie go od wszelkich przekleństw i złych wpływów. Niech 

Twoja uzdrawiająca moc przeniknie każdą sferę jego życia. Proszę Cię, Panie, aby 

wszystkie złe słowa i intencje, które mogły dotknąć jego serca, zostały teraz zniweczone 

przez moc Twojego Krzyża. Otocz moje dziecko swoim błogosławieństwem, aby wzrastało 

w promieniach Twojej miłości i radości. Niech Twoja światłość rozproszy wszelki mrok, 

napełniając duszę mojego dziecka spokojem i siłą. Amen. 

Święty Michale Archaniele, stań u boku mojego dziecka i broń go w walce z wszelkimi 

zakusami zła. Wzywam Twojej potężnej pomocy, abyś osłonił je przed atakami 

nieprzyjaciela i pomógł mu zawsze wybierać drogę prawdy. Niech Twój miecz 

sprawiedliwości przetnie wszelkie więzy przekleństwa i przywróci mojemu dziecku pełną 

wolność dzieci Bożych. Spraw, by każdego dnia mogło ono bezpiecznie doświadczać łaski 

i opieki Najwyższego. Amen. 

Ojcze Niebieski, w tej modlitwie błagam Cię, abyś zerwał wszelkie kajdany, które mogłyby 

trzymać moje dziecko w niewoli lęku czy złorzeczenia. Otwórz jego umysł na Twoją 

prawdę, a serce na bezgraniczną miłość. Wierzę mocno, że Twoja ręka działa w jego życiu, 

prowadząc je ku pełni zdrowia duszy i ciała. Niech każde złe słowo wypowiedziane 

przeciw niemu zostanie odwrócone w błogosławieństwo, a Twoja obecność niech 

przemienia każde doświadczenie w drogę do dobra. Amen. 

Maryjo, Matko Miłosierdzia, weź moje dziecko pod swój matczyny płaszcz. Wstawiaj się 

za nim nieustannie, aby mogło żyć w pokoju i radości Ducha Świętego. Ty, która znasz 

wszystkie nasze lęki, prowadź moje dziecko bezpieczną ścieżką Twojej miłości. Proszę Cię 

o Twoją przemożną ochronę, aby żadne zło nie miało do niego dostępu. Niech nasze 

wspólne wołanie dotrze przed tron Boży, by moje dziecko odnalazło w Nim swoją jedyną i 

prawdziwą siłę. Amen. 

 


